
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원과

정책: 쾌적하고 살기 좋은 주거환경 조성(사회복지/주택)

단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

허가민원과 17,391,757 17,075,335 316,422

국 9,247,926 9,247,926 0

도 2,616,267 2,526,267 90,000

시 5,527,564 5,301,142 226,422

쾌적하고 살기 좋은 주거환경 조성(사회복지/주택) 15,527,786 15,437,786 90,000

국 9,167,928 9,167,928 0

도 2,616,267 2,526,267 90,000

시 3,743,591 3,743,591 0

주거환경 개선 4,937,374 4,847,374 90,000

국 9,500 9,500 0

도 1,807,850 1,717,850 90,000

시 3,120,024 3,120,024 0

공동주택단지 개선사업 4,323,774 4,233,774 90,000

도 1,805,000 1,715,000 90,000

시 2,518,774 2,518,774 0

402 민간자본이전 4,287,154 4,197,154 90,000

도 1,805,000 1,715,000 90,000

시 2,482,154 2,482,154 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,482,154 2,482,154 0

○ 신월동 금호아파트 변압기 교체공사

0 40,000 △40,000

○ 신월동 금호아파트 옥상방수공사

40,000 0 40,000

경정 0원

40,000,000원 * 1식

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,805,000 1,715,000 90,000

○ 안산동 부영2차아파트 쓰레기집하장 설치사

업[사업계획변경] 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 50,000 △50,000

○ 안산동 부영2차아파트 환경개선사업[사업계

획변경] 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

○ 국동 서희아파트 시설개선사업[예산성립전사

용] 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○ 여천동 금호타운 환경개선사업[이관]

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 덕충동 엑스포힐스테이트1단지 환경개선사업

[예산성립전 사용] 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○ 연등동 삼송맨션 환경개선사업[예산성립전

사용] 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

시민만족 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시) 378,748 372,182 6,566

국 79,998 79,998 0

시 298,750 292,184 6,566

아름다운 도심경관 조성 378,748 372,182 6,566

국 79,998 79,998 0

시 298,750 292,184 6,566



부서: 허가민원과

정책: 시민만족 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 아름다운 도심경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특조법관리 운영 34,392 27,826 6,566

101 인건비 30,012 23,446 6,566

04 기간제근로자등보수 30,012 23,446 6,566

○ 부동산 특조법 업무보조 30,012 23,446 6,566

ㅇ 미사용 연차수당 1,062 0 1,062

ㅇ 퇴직금 5,504 0 5,504

1,062,000원 * 1식

5,504,000원 * 1식

재무활동(허가민원과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 1,394,345 1,174,489 219,856

보전지출 1,394,345 1,174,489 219,856

보전지출 1,394,345 1,174,489 219,856

802 반환금기타 1,394,345 1,174,489 219,856

01 국고보조금반환금 1,243,665 1,043,764 199,901

○ 2021년 주거급여 사업비 159,602 0 159,602

ㅇ 사용잔액 157,935 0 157,935

ㅇ 이자 1,667 0 1,667

○ 2021년 화재안전성능보강사업 40,288 0 40,288

ㅇ 사용잔액 39,999 0 39,999

ㅇ 이자 289 0 289

○ 2021년 농어촌장애인 주택개조사업 이자

11 0 11

157,935,000원 * 1식

1,667,000원 * 1식

39,999,000원 * 1식

289,000원 * 1식

11,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 150,680 130,725 19,955

○ 2021년 주거급여 사업비 19,951 0 19,951

ㅇ 사용잔액 19,742 0 19,742

ㅇ 이자 209 0 209

○ 2021년 농어촌장애인 주택개조사업 이자

4 0 4

19,742,000원 * 1식

209,000원 * 1식

4,000원 * 1식


